
 

 

 

 

Oggetto: AVVISO DI DIFFERIMENTO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA 

SELEZIONE DI 6 ESPERTI ESTERNI PN COESIONE- PIANO ESTATE  

 

PROGETTO 

PN SCUOLA E COMPETENZE 2021-27 

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE, INCLUSIONE E SOCIALITÀ 

PIANO ESTATE aa.ss. 2023/24 e 2024/25 

 

progetto: LA SCUOLA FUORI DA SCUOLA 

codice: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-679 

avviso: MIM 59369 del 19/04/2024 

CUP D54D24004190007 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO l’avviso di selezione per l’individuazione di n. 6 ESPERTI ESTERNI PN COESIONE PIANO ESTATE 

prot. n.11727 del 08/10/2024 

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di 

valutazione di cui all’art. 3 dell’Avviso, al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento delle attività come 

sopra delineate;  

CONSIDERATO che la Commissione deve garantire nel suo complesso il possesso delle conoscenze tecniche 

occorrenti al fine di svolgere l’incarico; 

PRESO ATTO che l’art. 8 del suddetto avviso di selezione fissa la data del 22/10/2024 per la pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie 

CONSIDERATO che il carico di lavoro delle componenti scolastiche impegnate nella fase organizzativa agli altri 

progetti attivi nella Scuola non ha consentito il rispetto delle tempistiche indicate 

 

DISPONE 

il differimento della pubblicazione della graduatoria provvisoria al 31 ottobre 2024. 

Nel decreto di pubblicazione delle graduatorie saranno indicati i termini per i reclami e per la pubblicazione delle 

graduatorie definitive. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Ida Lenza1 

 

1 1Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2024-10-24T15:26:53+0200
	IDA LENZA


		2024-10-25T08:28:23+0200
	LICEO TORQUATO TASSO




